Cót4iA
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOIESON4TE

CosIho Municipal dos Oreltos
da Criança e da Ado4escente de Curitiba

NuS Eduarda Sprida, .i.51I
Campo Carvrido - LP 82I0 UJ

Cuntiba Para,i.i - rssii
1 	41 32St3 14;3 / :2) /392

(ax4l 3f9 2251
comIib.a 	uritiba.poUbf

flfl'.R. CuntibS.ogov.br

RESOLUÇÃO N° 151/2022

Aprova a formalização de Termo de
Fomento com recurso do Fundo
Municipal Para Criança e o
Adolescente.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE CURITIBA - COMTIBA, em Reunião Ordinária realizada no dia
20 de setembro de 2022, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei
Municipal n°7829/91.

RESOLVE:

Art. 10  Aprovar a formalização do Plano de Trabalho DIABETES Tratamento ou
Prevenção começa na Educação - da Organização da Sociedade Civil Associação
do Diabético Curitibano - CNPJ/MF n° 13.747.361/0001-48 - Protocolo n° 35-
000229/2022, para repasse de recursos do Fundo Municipal para Criança e o
Adolescente, decorrente da Emenda Parlamentar Municipal, proposição n°
308.00858.2021 no valor total de R$ 100.000,00 (cem mil reais) pelo período de 12
(doze) meses.

Art. 20  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 26 de setembro 2022.

Lidiane O~Bona o de Sousa
Presidente COMTIBA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBA

SUPLEMENTO Nº 1

Nº 185 - SUPLEMENTO Nº 1 - ANO XI

CURITIBA, QUINTA-FEIRA, 29 DE SETEMBRO DE 2022

Página 115